12 Diário Oficial do Município de Pedreira

C                                         CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

                                                      ADOLESCENTE –  Pedreira – S.P.

_______________________________________________________________

HOMOLOGAÇÃO E PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA
FASE DE SELEÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO
01/2024 – A Comissão de Seleção criada através da portaria 132/2024
RESOLVE: TORNAR PÚBLICA a homologação do resultado final da fase
de seleção referente ao CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024 para
celebração de parcerias voluntárias na execução de projetos tendo como
referência a Lei 8.069, de 13 de Julho de 1990 (ECA), a Lei 3.878 de 04 de
Abril de 2019 (Política Municipal da Criança e do Adolescente), conforme
Edital e seus anexos, conforme lista abaixo:

1- Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Pedreira – APAE

2 - Associação de Educação do Homem de Amanhã de Pedreira

3 - Lar Doce Lar – Centro Especializado de Acolhimento e Assistência

Social – LDL

4 - Grupo de Apoio NISFRAM

Pedreira, 25 de Abril de 2.024

Luis Fernando Selingardi
Presidente do CMDCA

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

 CMDCA - CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS
DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Quinta-Feira, 25 de Abril de 2024 página 12Diário Oficial Eletrônico do Municipio de Pedreira/SP

13Diário Oficial do Município de Pedreira

C                                         CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

                                                      ADOLESCENTE – Gestão 2019/2024

                                                      Pedreira – S.P.

_______________________________________________________________

Endereço: Praça Coronel João Pedro de Godoy Moreira, 308, Vascon
Telefone: 19 3852 11 03

CONVOCAÇÃO

O CMDCA (Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente), no
uso de sua competência, atribuída pela Lei Municipal nº 3.878 de 04 de abril de
2019, em atenção ao item 15.1 do Edital de Chamamento Público nº 01/2024
CONVOCA as Entidades abaixo indicadas para apresentação do plano de
trabalho, planilha financeira e comprovação do atendimento dos requisitos para
celebração da parceria e de que não incorre nos impedimentos (vedações)
legais:

1- Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Pedreira – APAE

2 - Associação de Educação do Homem de Amanhã de Pedreira

3 - Lar Doce Lar – Centro Especializado de Acolhimento e Assistência

Social – LDL

4 - Grupo de Apoio NISFRAM

Pedreira, 25 de Abril de 2.024

Luis Fernando Selingardi
Presidente do CMDCA

Quinta-Feira, 25 de Abril de 2024 página 13Diário Oficial Eletrônico do Municipio de Pedreira/SP